132 trahent *p*, trahit *n*, trahet *p*<sup>2</sup> *ae.*

133 Scilicet *e.* ut omne *p* corr. *p*<sup>2</sup>. importuna *p.* profanat *e.*

- III.11 7 # Perfer, et obdura, dolor hic tibi proderit olim. 135  
Sepe tulit lassus succus amarus opem
- III.11 42 # Non facit ad mores tam bona forma malos  
Cupias quod necesse est etsi gravet.
- III.11 35 # Odero si potero, si non: invitus amabo.  
Nec iuga taurus amat, que tamen odit habet.
- III.12 41 # Exit in inensum iucunda licentia vatam 140 fecunda  
Obligat historica nec sua verba fide
- III.14 47 # Prona quidem vinci cupientes vincere palma est tibi cupientem  
Ad manifeste peccantem nec erubescantem
- III.14 13 # Sit tibi mens melior saltemque imitare pudicas saltemve  
Teque probam quamvis non eris esse putem
- III.14 7 Quis furor est que nocte latent in luce fateri? 145  
Et que clam facias facta referre palam?
- III.14 11 Tu tua prostitues fame peccata sinistre?  
Commissi perages inditiumque tui?
- III.14 27 Indue cum tunicis metuentem crimina vultum  
Et pudor obscenum diffiteatur opus 150

---

135 X *i.m.n*<sup>3</sup>.

136 avarus *e*.

137 fama molos *p* fama malos *p*<sup>2</sup>.

(*tit.*) *om.n.* et si *p*.

139 quod *pae*.

140 Exi *p* Exit *p*<sup>2</sup>, Uxit *n.* inensum a iucunda *p.* XI *i.m.n*<sup>3</sup>.

141 Obligat *e.* historica *e*.

142 Una *pro* Prona *n.* cupientis *e.* XIII *i.m.n*<sup>3</sup>.

(*tit.*) De manifeste *etc.p*, In eodem ad *etc.n.* erubescantem (?) *e*  
erubescantem *e*<sup>2</sup>.

143 pudicas *e* pudicas *e*<sup>2</sup>.

144 Meque *n.*

146 fatias *e.* factam *n.* fefelle a referre a<sup>1</sup>.

147 Ne tua prostituas *n.* Totua a Tu tua a<sup>1</sup>.

148 Comissum *n.* indiciumque *pa*.

149 vultuum *p*.

150 difiteatur a diffiteatur a<sup>2</sup>.

## Ars Amatoria

Ovidius in primo de arte amandi

I. 3	#	Arte cite veloque rates remoque reguntur.	moventur
		Arte levis currus, arte regendus amor	
I. 10	#	Puer est etas mollis, et apta regi	
I. 19	#	Et tauri cervix honeratur aratro.	
		Frenaque magnanimi dente teruntur equi.	5
I. 45	#	Scit bene venator cervis ubi retia tendat	
		Scit bene qua frendens valle moretur aper	
		Aucupibus noti frutices, qui sustinet <u>hamum</u>	hamos
		<u>Scit bene</u> que multo pisce natentur aque	Novit
I. 93	#	Ut redit itque frequens longum formica per agmen 10	
		Granifero solitum cum vehit ore cibum	
		Aut ut apes saltusque suos, et olentia nocte	
		Pascua, per flores et thima summa volant	
		Sic ruit ad celebres cultissima femina ludos.	
I. 99	#	Spectatum veniunt, veniunt spectentur ut ipse 15	
		Ille locus casti dampna pudoris habet	
I. 84	#	Quique aliis cavit, non cavet ipse sibi.	
I. 159	#	Parva leves capiunt animos